approbamuns ; etconfirmamuns , omnes=~ |

Bullarium Bomanum

| que juris, et facti defecius , si qui de-

super in preemissis intervenering , sup-
plemus , et sanamus , dictomque Col-
leginm iltinsque hona quecumgue tam
mebilia , quam immobilia, et In qui-~
buasvis rebus consistentia, ac Superio-
rem , Clericosque Regulares , aliasque
personas in eo pro tempore exislentes,
sub Nostree , et hujus Sanctre Sedis pro-
tectione recipimus , et admitlimus.

§. 5. Ac insuper motu, sCieotia , Pas :
ac delibcratione , et potestatis plenitu- EE\'J‘;i:;':S e
dine paribus, volumus, decernimus ; et exiwir,illasque
declaramus ; ut residunm impensarui , et ab st
ad quod secundumn taxam a supradicto weoramgue
cognominate Vice-Comile Auditore pe- refetione
ractam , confirmatamqgue deinceps co-
ram prxdicto Cajetano Cardinali toc
Auditore die xxva. Martii supradicti an—
ni MDCCLIV. ob susceptam. litem, di-

Q0Ila

-clas Florianus Archiepiscopus tenere-

tur , condouatym , et remissum intelli-
gatur; neque vero id solum , sed eilam
ut sibi muatuo partes , attentata vulgo
ut dicitur , ignoscant, atque remittant
usque ad publicationem  praesentinm
Nostrarupm Literarnm ; insuper omues
contenliones, sen controversias, jura , ant
praieniiones , quas ntrague pars de, et
super reparaiione damasorum , . ct-expen-
sarum obtendere posse videatur , peni-
lus cessent per prasentes, et cessare
intelligantur eo ipso. ‘

§ 6. Demum Venerabili Fratri An-  spostolico

tonio Eugenio Archiepiscopo Ephesino, ﬁi’;’jﬂ@t‘f&f
moderno , seu pro tempore existenti ecommitiwr ,
apud enmdem Friderictun Avgustun 000
Regem ; Nostro , et Sedis Apostolicze apponat in a-
predictee Nunotio, per presentes com- &= “=revs
mittimus , et mandamus, ut in finili-
mis 5 conterminisque utriusque’ partis
predicte agris, praediisque, aliisque
bonis stabilibus, terminos constitui, ac
apponi facere curet, quemadmodnm An-
ditorit swepedicti decretis constitutum
fuit , presertim eo decreto , quo die
xxvin Janoarii MDCCXLVIL a menio-
rato cognominato Vice Comite Audilo-
re conditum,vulgatumdque fuissereperitur.
Termini vero eidem communi ntriusque
partis collitigantium impendio inira tres
annos a prasentinom Nostrarnm Litera-
rum publicatione constituendi , et pan-
gendi sint, dummodo hoc temporis in-
tervallo inter partes easdem. aliter con-
venturn non fuerit ; et si contingat in-
terea, partes praedictas super praemissis
convenire , et pacisei , pactum ; sea
conventio inter -se inita a Nobis, seu
Romano Pontifice pro tempore existen~
te approhbari , et admitti debcat, alig-
quin nulla sit, et esse intelligatur.
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Clausuln sa-
blata ,  decre-
1 dreilans, et
derogativ con=
trarjorom,

Clemens PP. Decimus Tertius

§. 7. Decernentes easdem, preesen- |y

tes Literas, acin eis contenta quecom-
gnesetiam ex eo, quod gailibet etiam cu-
jusyis status , gradus, ordinis, preeminen-
tize , et dignitatis , aut alias etiam specifi-
ca, et individua mentione, et expressione
digni in pramissis forsan jos, et inte-
resse habentes , sen hahere quomodeli-
bet pretendentes illis non consenserint,
nec ad ea vecati , citati, et anditi, ne-
que caus® propter quas ipse prasenies
emanarint , sufficienter adductz , veri-
ficatee , et justificatze foerint, aut ex
alia quacumque , quantumvis juridica ,
pia , legitima , et privilegiata cansa; co-
lore , prtextu, et capite, etiam in cor-
pore juris cluuso, etiam enormis, enor-
missims, et totalis lesionis, nullo un-
quam ternpore de subretionis , vel ob-
reptionis, ant pullitatis vitio, seu inten-
tionis Mostrae , ant interesse habentium
consensus ; alioque ¢uolibet etiam qnan-
tumvis magno , et substantialli defeetu
notari, impugnari, infringi , retractari ,
in coniroversinm vocari, ad termineos
juris redoci , sen adversus illas aperi-
tionis oris, restitutionis in integruom ,
alindgue quodenmque juris , vel facti,
aut gratiz remedinm intentari, vel im-
petrari, aut impetrato , seu etiam 1no-
tu proprio , scientia, et potestatis ple-
pitndine paribus concesso , vel emana-
t0, guempiam in judicio, et extra illud
uti, se se juvare ullo modo posse , sed
ipsas presentes Literas semper , et per-
petuo firmas ; validas , et eflicaces exi-
stere , et fore , suosque plenarios , et
integros effectus soviiri , et obtinere , ac
illis, ad ¢uos spectat, et pro tempore
quandocumque spectabit in oronibus ,
et per omnia plenissime suffragari, et
inviolabiliter observari, et adimpleri ;
sicqne in pramissis per guoscumdgue
Judices Ordinarios , et Delegatos etiam
causarum Palatii Apostolici Aunditores,
et dictee Sedis Nanties, sublata eis, et
eorum cuilibet quavis aliter judicandi ,
et interpetrandi facultate , et auctorita—
te , judicari, et definiri debere , ac ir-
ritim , et inane si secus super his a
quocuriqglie, quavis anctoritate, scienter ,
vel ignoranter contigerit atientari. Non
ohstante Nostra , et Cancellarize Aposto~
lice regnla , de jure queesito non tol-

lendo, aliisque Constitutionibus, et Or-

dinationibms Apostolicis, caterisque con-
trariis quibuseumaque, Detum  Homez
apod Sanctam Mariam Majoren sub An-
nulo Piscatoris die undecima Junii Mil-
lesimo Septingentesimo Séxagesimo Se-
cundo , Pontificatus Nostri Anno Quarto,